OFICIO PRESIDENTE nº 00510/2007
São Roque, 18 de Junho de 2007.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que seja providenciado um ônibus para 40 pessoas com destino a Faculdade Teológica Sul Brasileiro em Vargem Grande Paulista, cujo roteiro é o seguinte:
Saída de São Roque em 24/06/2007 em frente à Igreja Missionária Nova Aliança (Rua Águia Real, 61, Santa Quitéria, próxima ao SESI)  às 14:OOh, com destino à Faculdade Teológica Sul Brasileiro, em Vargem Grande Paulista.
Saída de Vargem Grande Paulista em 24/06/2007 às 19:00 h com destino à Igreja Missionária Nova Aliança.

Para esclarecer eventual dúvida deixo o telefone da Pastora Srª. Nilza Aparecida Cruz Silva.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ex.mo Sr.
EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03219/2007